



## 2016 GRT IMCA NORTHERN SPORT MODIFIED - BOX KIT

Part #	Qty	Description	Price ea.	Total Price
<b>CHASSIS ITEMS</b>				
400CI	1	CHASSIS & INTERIOR		\$5,650.00
<b>FRONT SUSPENSION</b>				
206-06185	1	SPORTSMAN 6:1 BOX		\$750.00
K5143	1	IDLER ARM, 68-72 CHEVELLE HEAVY DUTY		\$28.00
DS749	1	CENTER LINK, 68-72 CHEVELLE		\$62.95
269-2187K	1	IMCA TIE ROD AND HEIM KIT		\$53.45
36185BK-13	1	NEW STYLE BENT TIE ROD TUBE W/ HEIMS & TIE ROD		\$65.49
30435L	1	BLUE PRINTED MODIFIED SPINDLE - LEFT SIDE IMCA STAMPED		\$121.00
30435R	1	BLUE PRINTED MODIFIED SPINDLE - RIGHT SIDE IMCA STAMPED		\$121.00
160-9240	2	WILWOOD FRONT HYBRID HUBS	\$57.95	\$115.90
40122PL	1	BRAKE BRACKET—HYBRID ROTOR LEFT		\$30.95
40122PR	1	BRAKE BRACKET—HYBRID ROTOR RIGHT		\$30.95
370-9545	2	WHEEL BEARING KIT FOR HYBRID ROTOR	\$29.95	\$59.90
72LCL419-A	1	LEFT SIDE CHEVELLE LOWER A-ARM W/HOWE BALL JOINT - PREMIUM		\$269.00
72LCR419-A	1	RIGHT SIDE CHEVELLE LOWER A-ARM W/HOWE BALL JOINT - PREMIUM		\$269.00
IM2000C	2	COMPLETE ADJUSTABLE UPPER CONTROL ARM	\$75.00	\$150.00
2222320V	2	HOWE SCREW-IN UPPER BALL JOINT 1/2" LONGER	\$74.95	\$149.90
310-5095-550	2	INTEGRA 5" X 9.5" 550 LB SPRING	\$59.95	\$119.90
100-303	2	SWIVLER WEIGHT JACK	\$52.95	\$105.90
BK1FM	1	IMCA BOLT KIT-FRONT		\$95.00
1005A	1	.500 STEEL SPACER- RIGHT SIDE BETWEEN SPINDLE AND TIE ROD		\$1.50
1005B	2	.330 STEEL SPACER- LEFT SIDE BETWEEN SPINDLE AND TIE ROD	\$1.50	\$3.00
100CNFJ8	2	1" COURSE THIN JAM NUT	\$3.00	\$6.00
IM-BPS	2	ALUMINUM METRIC BRAKE PAD SPACER .250	\$24.95	\$49.90
10146	10	1" HEX LUG NUTS 5/8" COARSE	\$1.15	\$11.50
<b>REAR SUSPENSION</b>				
60421	1	GN HOUSING ASSEMBLY		\$1,350.00
TWM7575-3P	1	CLAMP-ON CLIMBER PANHARD MOUNT FOR REAR END		\$150.00
LABOR	1	LABOR TO WELD BRACKETRY TO REAREND		\$75.00
100-412C	2	CLAMP-ON CALIPER BRACKETS-SMALL GM	\$36.95	\$73.90
BSB-7052-20	1	BSB FRAME MOUNT CLAMP ON 2X2		\$50.00
TWM7575-3L	2	CLAMP ON 3-LINK BRACKET	\$140.00	\$280.00
304-504	1	RS UPPER SPRING CUP - IMCA NORTHERN SPORTMOD		\$12.00
304-507	1	LS UPPER SPRING CUP - IMCA NORTHERN SPORTMOD		\$30.00
300-3101	1	10 INCH JACK BOLT		\$12.50
300-308	1	8 INCH JACK BOLT		\$9.50
100CNFJ8	2	1" COURSE THIN JAM NUT		\$2.00
100-T42-1202-A	2	12" SWAGED STEEL TUBE (3/4")		\$9.50
100-T42-2102-A	2	SWEDGE STEEL TUBE 3/4" X 21" X 1"		\$14.00
CML12	4	3/4" ECONOMY LEFT MALE RODEND	\$12.15	\$48.60
CM12	4	3/4" RIGHT HAND MALE ROD END	\$12.15	\$48.60
SJNR12	4	3/4 R. H. STEEL NUT	\$1.25	\$5.00
SJNL12	4	3/4 L. H. STEEL NUT	\$1.25	\$5.00
310-5013-225	1	INTEGRA COIL SPRING 5" X 13" X 225		\$59.95
310-5013-175	1	INTEGRA COIL SPRING 5" X 13" X 175		\$59.95
BK1RM	1	BOLT KIT-REAR		\$148.50
<b>SPORTMOD BOX KIT TOTAL PRICE =</b>			<b>\$10,764.19</b>	